
 

UCHWAŁA NR XXXV/432/18 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Długołęka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15, Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) 

w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększania udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Długołęka na okręgi wyborcze. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 6. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej  

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania niniejszej 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1584



PODZIAŁ GMINY DŁUGOŁĘKA NA OKREGI WYBORCZE

Numer 
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

wyborczym

1 Sołectwo wsi Kiełczów. 
Sołectwo wsi Wilczyce 
Sołectwo wsi Kiełczówek

6

2 Sołectwo wsi Brzezia Łąka.
Sołectwo wsi Oleśniczka,
Sołectwo wsi Kątna
Sołectwo wsi Pietrzykowice.
Sołectwo wsi Borowa
Sołectwo wsi Bielawa
Sołectwo wsi Stępin.
Sołectwo wsi Raków
Sołectwo wsi Piecowice
Sołectwo wsi Śliwice.
Sołectwo wsi Dobroszów Oleśnicki
Sołectwo wsi Dąbrowica
Sołectwo wsi Januszkowice.
Sołectwo wsi  Jaksonowice
Sołectwo wsi Michałowice
Sołectwo wsi Kępa.

5

3 Sołectwo wsi Długołęka.
Sołectwo wsi Mirków
Sołectwo wsi Kamień.
Sołectwo wsi Byków

5

4 Sołectwo wsi Łozina
Sołectwo wsi Budziwojowice
Sołectwo wsi Bąków
Sołectwo wsi Łosice
Sołectwo wsi Pasikurowice
Sołectwo wsi Ramiszów
Sołectwo wsi Pruszowice
Sołectwo wsi Siedlec
Sołectwo wsi Godzieszowa
Sołectwo wsi Tokary
Sołectwo wsi Bukowina
Sołectwo wsi Szczodre
Sołectwo wsi Domaszczyn
Sołectwo wsi Węgrów
Sołectwo wsi Bierzyce
Sołectwo wsi Krakowiany.
Sołectwo wsi Zaprężyn
Sołectwo wsi Skała

5

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXV/432/18

Rady Gminy Długołęka

z dnia 23 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1584


		2018-03-29T11:37:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




